
Dz-10.0021.31.2017 

UCHWAŁA Nr XXXI/254/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 27 kwietnia 2017 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie, 

który otrzymał nazwę: Centrum Kultury Podgórza w Krakowie,  zgodnie z uchwałą Nr 

LXV/1547/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie zmiany nazwy 

Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie oraz nadania statutu Centrum Kultury Podgórza 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 1940) Rada Dzielnicy X potwierdza, iż 

realizatorem zadań dotyczących obszaru Dzielnicy i służących zaspokajaniu potrzeb jej 

mieszkańców w zakresie wydarzeń kulturalnych, na których realizację Domowi Kultury 

„Podgórze” w Krakowie zostały przekazane środki będące w dyspozycji Dzielnicy, jest 

obecnie Centrum Kultury Podgórza w Krakowie. 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


